CTB  TECHNOLOGY
车床电主轴使用说明书
请将此使用说明书，交给最终用户，并妥善保存
CTB-PI-I-2603-01-01
超同步
产品说明书 超同步
★ 特别注意事项 ★
                                                    注     意

产品说明书 超同步
二、精密车床电主轴介绍
1. 型号说明（以型号BCES-A205FA-4011-2000/6000-A1B-ANC为例）
型号说明表：
BCES
1
2000
7
6000
86
0114
5
B
10
A
113
05
4
FA
12
NC
2
A2
9
A1/
代号 名称 说明 图示型号含义
1 产品代码 BCES ：电主轴 超同步电主轴
2 主轴端部 A2：A2 端部型式 与卡盘的联接型式为 A2 型
3 主轴端部规格
04：04 号端部规格
05：05 号端部规格
06：06 号端部规格
08：08 号端部规格
11：11 号端部规格
15：15 号端部规格
05 号端部规格
4 结构形式 FA：异步风冷结构
FS：同步风冷结构
WA：异步液冷结构
WS：同步液冷结构
异步风冷结构
5 电压等级 2：200V 级 4：400V 级 400V 级
6 额定功率
5P5：额定功率 5.5Kw
7P5：额定功率 7.5Kw
011：额定功率 11Kw
015：额定功率 15Kw
022：额定功率 22Kw
030：额定功率 30Kw
037：额定功率 37Kw
045：额定功率 45Kw
11kW
7 额定转速
350：转速 350r/min
500：转速 500r/min
750：转速 750r/min
2000：转速 2000r/min
2500：转速 2500r/min
3000：转速 3000r/min
额定转速
2000r/min
8 最高转速
2000：转速 2000r/min
4000：转速 4000r/min
5000：转速 5000r/min
6000：转速 6000r/min
8000：转速 8000r/min
最高转速
6000r/min
9 编码器
无 ： 无编码器
T4：4 倍频增量编码器
A1：正余弦编码器
RA：雷尼绍绝对值编码器
ER：海德汉正余弦编码器
RC：充圆正余弦编码器
LB ：兰宝三菱协议编码器
RN：海德汉绝对值编码器
SY ： 新代协议编码器
SAE：国测时栅绝对值编码器
正余弦编码器
10 制动器 无：不带制动器 B：带制动器
11 智能卡 无：不带智能卡 A：带智能卡 带智能卡
12 特殊标识
无：标准产品 ( 进口轴承品牌 )
N ：进口 NSK 品牌轴承
F ：进口 FAG 品牌轴承
S：国产 CSC 品牌轴承
C：陶瓷球轴承（无，钢球轴承）
其它：专用客户
NSK 品牌轴承
型号由上到下按顺序填写
产品说明书